Зачислить на I курс

по специальности/профессии _____________________________________________
_____________________________________________
на основании приказа
№ ___________ от «______» ____________20___ г.

Председатель приемной комиссии, директор

___________________/

Директору  ГБПОУ  АО «Пинежский индустриальный техникум» министерства образования и науки Архангельской области
от ________________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

Паспорт серии ___________________ № _______________, кем и когда выдан ________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Дата рождения _______________________ Место рождения _______________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на очную/заочную форму обучения по специальности /профессии
 _________________________________________________________________________________________________
на бюджетной, договорной основе (нужное подчеркнуть).

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний
( в связи с  инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья)
___________________________________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующие данные:

Окончил (а) в ______ году общеобразовательную организацию (школу) № ___________________________________
г. _________________________________________________________________________________________________
Профессиональную образовательную организацию ______________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Аттестат/диплом (серия, номер) _______________________________________________________________________
В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

 «____» __________ 20_____года

____________________________

                           подпись

Ознакомлен со свидетельством о государственной аккредитации и лицензией на осуществление образовательной деятельности

____________________________

                                          подпись

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе в комплексной информационно-аналитической системе КИАС

___________________________

              подпись

С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен:

___________________________

подпись

Среднее профессиональное образование получаю впервые _________________________________________

подпись

Подпись ответственного лица приемной комиссии ________________________________________________

«_____» ________________ 20__ года